
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14.02.2024                                                                                                       № 152 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 09.08.2023 № 699 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» от 09.08.2023 № 699 «Об утверждении состава комис-

сии по нормотворческой деятельности муниципального образования «Старо-

майнский район»» изменения заменив в составе комиссии по нормотворческой 

деятельности муниципального образования «Старомайнский район», утвер-

ждѐнном постановлением, слова «Завьялова М.С. - начальник Отдела правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров Управления правового обеспе-

чения органов местного самоуправления и муниципальной службы Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» словами «Федо-

това Е.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела правового обеспече-

ния и судебной практики Управления правового обеспечения органов местного 

самоуправления и муниципальной службы Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район», слова «Церулева Т.В. - заместитель 

начальника Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Управления правового обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» словами «Рожкова Н.О. - заместитель начальника Отдела правово-

го обеспечения и судебной практики Управления правового обеспечения орга-

нов местного самоуправления и муниципальной службы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район», слова «Кокнаева А.Е. - глав-

ный специалист Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кад-

ров Управления правового обеспечения органов местного самоуправления и 



2 

 

муниципальной службы Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» словами «Ермилина Е.Ю. -главный специалист Отдела муни-

ципальной службы и кадров Управления правового обеспечения органов мест-

ного самоуправления и муниципальной службы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район», слова «Илюхина М.Н. - исполняю-

щий обязанности начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов Управления жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов, строительства Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район» словами «Илюхина М.Н. - 

начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов Управления жилищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строительства Администрации муниципально-

го образования «Старомайнский район», слова «Овечкина Н.В. - Глава муници-

пального образования «Старомайнский район» словами «Ширманова Г.В. - Гла-

ва муниципального образования «Старомайнский район», слова «Саврасова 

М.А. - начальник Отдела экономического развития и стратегического планиро-

вания Управления экономического развития Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» словами «Юдина О.В. - исполняющий 

обязанности начальника Отдела экономического развития и стратегического 

планирования Управления экономического развития Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


